
Total Totaux Moy. Total Moyenne
qualifs finale finale Général générale

1 MANICO Bigi ZH 4816 212 194 148 187 181 187 168 196 206 1679 186.56 6585
Bonus Partie 5 - - - - - - - 5 10 6585 33 196.82 64
Bonus Match 20 20 20 20 80

2 CORNUZ Valérie VD 4538 178 225 226 246 217 155 185 170 255 1857 206.33
Bonus Partie - 5 5 5 5 - - - 10 30 6545 33 193.79 100
Bonus Match 20 20 20 20 20 20 120

3 LEUTWILER Sabine ZH 4639 200 202 205 130 235 149 246 199 152 1718 190.89
Bonus Partie 5 5 5 - 5 - 5 - - 25 6462 33 192.64 116
Bonus Match 20 20 20 20 80

4 COMPANY Joëlle GE 4392 234 208 201 206 197 224 217 171 204 1862 206.89
Bonus Partie 5 5 5 5 - 5 5 - 5 35 6409 33 189.52 63
Bonus Match 20 20 20 20 20 20 120

5 VON MOOS Lea ZH 4438 139 235 198 190 218 154 177 232 184 1727 191.89
Bonus Partie - 5 - - 5 - - 5 - 15 6320 33 186.82 96
Bonus Match 20 20 20 20 20 20 20 140

6 MARTINEZ Vanessa GE 4601 190 181 135 172 191 176 180 175 147 1547 171.89
Bonus Partie - - - - - - - - - 0 6228 33 186.30 56
Bonus Match 20 20 20 20 80

7 ZINI Muriel VD 4425 198 205 201 168 175 144 168 205 228 1692 188.00
Bonus Partie - 5 5 - - - - 5 5 20 6217 33 185.36 84
Bonus Match 20 20 20 20 80

8 PARI Françoise VD 4376 180 180 176 178 191 184 157 210 149 1605 178.33
Bonus Partie - - - - - - - 5 - 5 6046 33 181.24 61
Bonus Match 20 20 20 60

9 CORMINBOEUF Natacha VD 4311 190 183 156 187 161 181 213 198 180 1649 183.22
Bonus Partie - - - - - - 5 - - 5 6045 33 180.61 57
Bonus Match 20 20 20 20 80

10 SCHÜTZ Jenny ZH 4266 163 160 195 177 178 178 167 224 172 1614 179.33
Bonus Partie - - - - - - - 5 - 5 5945 33 178.18 64
Bonus Match 20 20 20 60

Parties Diff.7 8 9
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Finale Dames A
CHAMPIONNATS SUISSES INDIVIDUELS 2011



Cl. Nom Prénom Sec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Part. Moy. Total Part. Moy.
1 MANICO Bigi ZH 2462 197 223 169 191 200 202 184 184 160 220 246 178 2354 12 196.17 4816 24 200.667
2 LEUTWILER Sabine ZH 2445 181 180 150 194 193 169 198 162 190 190 193 194 2194 12 182.83 4639 24 193.292
3 MARTINEZ Vanessa GE 2232 212 210 210 228 168 158 174 234 211 169 222 173 2369 12 197.42 4601 24 191.708
4 CORNUZ Valérie VD 2311 233 221 185 162 184 161 130 223 165 192 221 150 2227 12 185.58 4538 24 189.083
5 VON MOOS Lea ZH 2243 231 184 159 183 177 165 234 189 148 181 183 161 2195 12 182.92 4438 24 184.917
6 ZINI Muriel VD 2288 190 176 182 222 201 144 164 185 155 171 156 191 2137 12 178.08 4425 24 184.375
7 COMPANY Joëlle GE 2287 184 200 185 173 148 150 191 149 210 161 199 155 2105 12 175.42 4392 24 183.000
8 PARI Françoise VD 2175 170 202 179 180 172 179 212 210 154 168 188 187 2201 12 183.42 4376 24 182.333
9 CORMINBOEUF Natacha VD 2200 138 189 200 209 166 159 190 150 181 177 165 187 2111 12 175.92 4311 24 179.625

10 SCHÜTZ Jenny ZH 2174 199 182 160 169 181 204 204 172 204 144 146 127 2092 12 174.33 4266 24 177.750
11 GRAFF Nathalie GE 2098 144 207 170 215 172 201 167 159 179 177 156 159 2106 12 175.50 4204 24 175.167
12 PAKOSZ Cécile GE 2197 166 153 140 194 146 210 162 181 157 188 137 166 2000 12 166.67 4197 24 174.875
13 WILD Conny TG 2199 164 135 159 166 177 157 175 161 148 159 223 146 1970 12 164.17 4169 24 173.708
14 MARSCHALL Pamela BE 1986 215 196 187 169 166 148 166 158 192 174 221 182 2174 12 181.17 4160 24 173.333
15 JUNGEN Melanie BE 2011 201 192 189 184 186 154 195 188 142 171 130 178 2110 12 175.83 4121 24 171.708
16 MARTINEZ Mary-Claude GE 2180 171 165 146 156 171 153 167 160 175 177 135 129 1905 12 158.75 4085 24 170.208
17 FREY Daniela BS 2176 189 159 146 147 158 129 150 177 155 143 144 134 1831 12 152.58 4007 24 166.958
18 AMBAUEN Daniela SZ 2064 165 156 174 159 137 159 137 181 168 159 136 196 1927 12 160.58 3991 24 166.292

Thônex - 14 mai 2011
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Total Totaux Moy. Total Moyenne
qualifs finale finale Général générale

1 MENDES Vasco VD 5279 208 165 216 249 235 278 208 170 193 1922 213.56
Bonus Partie 5 - 5 5 5 10 5 - - 35 7336 33 218.21 113
Bonus Match 20 20 20 20 20 100

2 REGENASS Cédric VD 5215 214 212 256 173 232 178 202 220 210 1897 210.78
Bonus Partie 5 5 10 - 5 - 5 5 5 40 7292 33 215.52 83
Bonus Match 20 20 20 20 20 20 20 140

3 HAASPER Kevin BE 5111 158 173 223 247 192 287 196 212 190 1878 208.67
Bonus Partie - - 5 5 - 10 - 5 - 25 7114 33 211.79 129
Bonus Match 20 20 20 20 20 100

4 GODEL Jean-Marc VD 4924 234 255 202 209 249 211 208 212 173 1953 217.00
Bonus Partie 5 10 5 5 5 5 5 5 - 45 7022 33 208.39 82
Bonus Match 20 20 20 20 20 100

5 HÜRLIMANN Daniel ZH 5077 183 205 191 254 190 154 176 224 202 1779 197.67
Bonus Partie - 5 - 10 - - - 5 5 25 6981 33 207.76 100
Bonus Match 20 20 20 20 20 100

6 SILVESTRE Marcio VD 5085 192 217 189 168 201 146 171 203 196 1683 187.00
Bonus Partie - 5 - - 5 - - 5 - 15 6843 33 205.09 71
Bonus Match 20 20 20 60

7 GOLAY Daniel GE 4891 199 186 255 191 189 198 156 192 193 1759 195.44
Bonus Partie - - 10 - - - - - - 10 6770 33 201.52 99
Bonus Match 20 20 10 20 20 20 110

8 GRAUWILER Beat ZH 4833 216 204 209 191 178 167 197 182 214 1758 195.33
Bonus Partie 5 5 5 - - - - - 5 20 6661 33 199.73 49
Bonus Match 20 10 20 50

9 CARDINAUX Pierre-Alain VD 4822 175 155 231 204 180 190 212 177 201 1725 191.67
Bonus Partie - - 5 5 - - 5 - 5 20 6647 33 198.39 76
Bonus Match 20 20 20 20 80

10 SYRVET Pierre-André VD 4794 201 188 191 203 169 204 183 205 165 1709 189.89
Bonus Partie 5 - - 5 - 5 - 5 - 20 6583 33 197.06 40
Bonus Match 20 20 20 60

Finale Hommes A
CHAMPIONNATS SUISSES INDIVIDUELS 2011
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Cl. Nom  Prénom Sec. 1 2 3 4 5 6 Parties Diff.7 8 9



Total
Rüm.

1 MENDES Vasco VD 2493 288 300 202 210 194 225 258 222 194 235 213 245 2786 12 232.17 5279 24 219.96
2 REGENASS Cédric VD 2595 188 181 221 264 258 277 189 229 162 202 196 253 2620 12 218.33 5215 24 217.29
3 HAASPER Kevin BE 2637 181 206 202 171 224 233 228 194 206 178 204 247 2474 12 206.17 5111 24 212.96
4 SILVESTRE Marcio VD 2682 167 184 288 188 196 181 211 184 253 215 179 157 2403 12 200.25 5085 24 211.88
5 HÜRLIMANN Daniel ZH 2500 207 202 228 231 259 265 205 204 178 198 206 194 2577 12 214.75 5077 24 211.54
6 GODEL Jean-Marc VD 2425 202 217 204 238 221 221 234 173 165 264 179 181 2499 12 208.25 4924 24 205.17
7 GOLAY Daniel GE 2473 172 186 215 192 269 174 190 204 245 196 165 210 2418 12 201.50 4891 24 203.79
8 GRAUWILER Beat ZH 2396 198 195 225 224 191 162 204 210 172 227 205 224 2437 12 203.08 4833 24 201.38
9 CARDINAUX Pierre-Alain VD 2270 182 235 209 206 193 235 225 226 193 224 201 223 2552 12 212.67 4822 24 200.92

10 SYRVET Pierre-André VD 2483 150 277 203 214 215 182 203 166 177 189 157 178 2311 12 192.58 4794 24 199.75

11 CHALONGBOON Phonthawat BS 2430 182 190 219 234 213 177 231 200 135 180 212 156 2329 12 194.08 4759 24 198.29
12 ANCARANI Dario ZH 2444 221 189 204 234 223 226 169 129 202 140 208 166 2311 12 192.58 4755 24 198.13
13 ZINI Ivan VD 2367 213 222 196 203 177 194 183 217 176 187 159 232 2359 12 196.58 4726 24 196.92
14 ZELGER Erich NW 2474 192 193 152 174 215 201 255 191 176 167 159 176 2251 12 187.58 4725 24 196.88
15 ECOFFEY Xavier VD 2017 221 233 257 213 205 259 203 259 211 206 194 230 2691 12 224.25 4708 24 196.17
16 ROMAILLER Grégoire VD 2330 232 203 198 190 147 203 193 256 213 182 191 166 2374 12 197.83 4704 24 196.00
17 INEICHEN Rinaldo ZH 2311 171 158 194 191 189 213 245 177 207 245 205 183 2378 12 198.17 4689 24 195.38
18 VALLADARES Santiago VD 2348 178 202 167 188 192 170 205 213 189 199 155 156 2214 12 184.50 4562 24 190.08
19 THURSTON Roger ZH 2349 173 158 163 224 182 202 137 136 255 179 194 202 2205 12 183.75 4554 24 189.75
20 MUDANA Gede BE 2335 199 161 188 191 190 163 192 158 205 158 198 204 2207 12 183.92 4542 24 189.25

Moy.Part. Moy. TOTAL Part.10 11 12 Total6 7 8 92 3 4 5Cl. Nom Prénom Sec 1
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21 HUMBEL Nils BS 2312 151 190 173 262 170 159 191 176 227 158 168 170 2195 12 182.92 4507 24 187.79
22 OBERSON Christophe VD 2272 192 233 214 156 184 159 180 196 226 174 137 156 2207 12 183.92 4479 24 186.63
23 DA SILVA Carlos VD 2292 195 211 159 111 176 203 228 184 195 180 189 153 2184 12 182.00 4476 24 186.50
24 URGESE Antonio VD 2312 178 269 161 181 153 166 169 147 196 189 184 156 2149 12 179.08 4461 24 185.88
25 KEEL Theo ZH 2538 181 157 196 172 136 175 134 157 156 148 136 158 1906 12 158.83 4444 24 185.17
26 PEREIRA Paulo VD 2185 178 166 187 141 173 201 188 229 202 155 165 201 2186 12 182.17 4371 24 182.13
27 STEINER Willy TG 2214 161 166 178 158 178 195 146 186 184 174 136 160 2022 12 168.50 4236 24 176.50
28 KWAN Harn Chieh BE 2684 157 152 192 157 148 127 933 6 155.50 3617 18 200.94
29 NAEF Markus BS 2493 0 0  2493 12 207.75
30 RAMSAK Gregor ZH 2410 0 0  2410 12 200.83
31 DOPPLER Philippe BS 2400 0 0  2400 12 200.00
32 THAMBERGER Roland ZH 2399 0 0  2399 12 199.92
33 BARBOSA DE SILVA Pedro VD 2391 0 0  2391 12 199.25
34 SEYDOUX Pascal GE 2360 0 0  2360 12 196.67
35 DUC Pierre VD 0 190 184 146 212 155 172 169 182 242 243 200 189 2284 12 190.33 2284 12 190.33
36 LÄNG Urs BE 2093 0 0  2093 12 174.42


